lationem per me, alium vel alios non vcniam ncc venire

procurabo quomodolibet in flitnrum, flde mea super hoc prestita

corporali. In cnins rci testimonium*) presens instrumcntum per

ficrardum de Amolla clerieum publicum imperiali auctoritate

notariiini, conscribi et eius solito sifruo si^'iiari iussi ot roiravi,

ne siiiillum meum eidem apposai ; nr rop-nvi ot rog-o lénure

presentium venerabilcm virum doniijium oUicialem curie trêve-

rensis, Ucuricum decanum christianitatis do Maresch, dominum
Thilemannum capellanum dicti monasterii ncc non lofaannem,

capellanum nostrum, ut sig^illa sua presentibus apponerent in

testimonium premissomm. Nos autem offlcialis trcverensis

si^rill'ini nirif nostrc, Henricus decanus sigillum dicte chris-

tianitatis, Thil<'în tnims et loliannes capollnni predicti otiam
sii2il)?i nosira ad pièces dicti domini lohannis juiiitis ac domine
Habelc eius uxuris, (pie in si^^num consensus sui habiti in

donacîone et translacione dictorum bonorum etiam sigilla

nostra hiis apponi rogavit, huic instnimento doximus apponenda.

Ego vero Hebela predicta que prodictis donationl et translationi

expresse et ex certa scientia consensi et consentio, que etiam
per fidem a me corporaliter prestitam promisi et promitto

contra liuiusniofli donationem, dofationem et trniislationeni non
venire in futurum, et in siirnuni ({Und roj^avi dicios ünifialom

ut sigillum curie treverensis, ac dicuim decanum, ut si^^àllum

decanatus sui presentibus apponerent; et quod per dictum
Oerardum conscribcrctur et signaretur huiusmodi instrumentum,
sigillum meum presentibus duxi apponendum. Acta sunt hec
presentibus dominis Gerardo presbytero de Marescli, lohanne
vicario in Hondeleng'en

, presbyteris, lohanne de Schalpelchc

armi^rero, ae Tlionia sciüteto dicti domini loimnnis militis

tesiibus ad premissa vocatis. Datum anno Domini M CGC sexto-

dccimo, feria tercia post divisioncm aposioiorum' j.

(^raraudiam, Ä. — ^) L'original ajoute les mots sigillum meum après tetti

oniain. — *) Ibiile la daté trt ^^^mlUe par um Mrtr» Mot'is A,
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323. 1316, i2 août.

GuiUaume de Bébange et Jeannette de Di/foft, sa fetnme,

vendent au couvent de MarienUml leurs biens et rentes de
Garnich et Kafiier,

ArA. âe Luxen^Kmrff. OrigùuH en pattSumim (A); h «eeoM 4e la

pn'rnfi' fVArhiii pnuhinl à .sitnjih ija-'iir de parchemin ; Vautre sceau a èlc

arracîU avec la queiu de jHtrcHiemin à laqüeiU il Üait attaché. Au dos

(icnturt äu XtV" nièeU): Bou et rodditu ooittont* îd ista litter* empta
«et «iMfiiisita facrtmt cura [«ecunia quon<Uiii Godefridi prabiteri dicti de
„Goppprr, lici't continentur in eailem quoi v'"'"'"'*"* -^tcnvcntas acqaisir-^rint